
Stránka 1 z 2 

 

 
Dodatek č. 7 

ke smlouvě o provádění pravidelných úklidových služeb  
č. dodavatele K/SML003115 

(dále též jen „dodatek“), 
uzavřený nikoli na řad níže uvedeného dne, měsíce a roku  

dle ustanovení §1746/2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
(dále též „OZ“) 

mezi: 
 
 
1. ISS Facility Services s.r.o. 

IČO: 60470291 
DIČ: CZ60470291 
číslo účtu: 150790685/0300 
zastoupena: Priitem Paiste, jednatelem 
 Ing. Jiřím Zelinkou, obchodním a marketingovým ředitelem 
se sídlem: Antala Staška 510/38, 140 00 Praha 4 

 dále jen „Dodavatel“ 
 
 

a 
 
 

2.  Psychiatrická nemocnice Bohnice 
 IČO: 00064220 
 DIČ: CZ00064220 
 číslo účtu: 16434081/0710 
 zastoupena: MUDr. Martinem Hollým, MBA, ředitelem 
 se sídlem: Ústavní 91/7, 181 02 Praha 8 – Bohnice 

dále jen „Objednatel“ 
 
 (Objednatel a Dodavatel společně též jako „smluvní strany“ a/nebo jednotlivě jako „smluvní strana“) 

 
 

Preambule 
Smluvní strany spolu uzavřely dne 24.02.2015 smlouvu o provádění pravidelných úklidových služeb 
č. K/SML003115, která byla změněna dodatkem č. 1 ze dne 12.01.2016, dodatkem č. 2 ze dne 
15.09.2016, dodatkem č. 3 ze dne 10.11.2016, dodatkem č. 4 ze dne 28.12.2016, dodatkem č. 5 ze 
dne 10.1.2018 a dodatkem č. 6 ze dne 31.12.2019 (dále jen „smlouva“). 
 

 

Článek I. 
Předmět  

 

1. Předmětem 7. dodatku  je úprava smluvní ceny v souladu s ustanovením § 6 odst. 3. smlouvy, ke 

které dochází v souladu s nařízením vlády ze dne 9.12.2019, kterým se mění nařízení vlády č. 
567/2006 Sb., o minimální mzdě, o nejnižších úrovních zaručené mzdy, o vymezení ztíženého 
pracovního prostředí a o výši příplatku ke mzdě za práci ve ztíženém pracovním prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, se smluvní strany dohodly na 6% navýšení smluvních cen od 1.1.2020, a to 
následujícím způsobem, kdy se mění § 6 odst. 1. smlouvy, který nově zní: 

 
1. Smluvní strany se dohodly, že cena za provedení úklidových služeb je určena smluvní cenou 

dohodnutou mezi smluvními stranami, a to jako měsíční paušální sazba v Kč bez DPH. 
Měsíční paušální sazba se sjednává ve výši 1.590.766,20 Kč bez DPH. K ceně bude 



Stránka 2 z 2 

 

připočtena zákonem stanovená sazba DPH platná v den uskutečnění zdanitelného plnění; 
dnem uskutečnění zdanitelného plnění se rozumí poslední den v měsíci. 

 
2. Ostatní ujednání smlouvy ve znění předchozích dodatků a tímto dodatkem č. 7 nedotčená, zůstávají 

v platnosti v nezměněném znění. 
 

Článek II. 
Závěrečná ustanovení 

 

1. Tento dodatek č. 7 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem 
1.1.2020. 

2. Tento dodatek č. 7 je vyhotoven ve dvou stejnopisech stejné autentičnosti, přičemž každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom. 

3. Smluvní strany berou na vědomí povinnosti Objednatele, které pro něj plynou z předpisu o registru 
smluv, popř. svobodném přístupu k informacím. 

4. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 7 přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což potvrzují svými 
podpisy. 

 
 
Za Objednatele:      Za Dodavatele:     
 
 
V Praze dne ………………….    V Praze dne …………………. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………………..   ………………………………………….. 
MUDr. Martin Hollý, MBA      Priit Paiste   
Ředitel        Jednatel 
 
 
 
 
 
 

………………………………………….. 
Ing. Jiří Zelinka  
Obchodní a marketingový ředitel 


